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تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیات ارزش افزوده بهار 
بر اساس بخشنامه سازمان امور مالیاتی آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات 
بر ارزش افزوده دوره اول فصل بهار سال ۱۴۰٢ تا ٢۶ تیرماه تمدید شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، محمد هادی سبحانیان رئیس کل سازمان امور مالیاتی 
کشور طی بخشنامه ای آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده 
دوره اول فصل بهار سال ۱۴۰٢، را که مورخ ۱۵ تیرماه ۱۴۰٢ و مصادف با روز 
پنجشنبه بوده را به منظور تکریم مودیان مالیاتی و فراهم آوردن زمینه اجرای 
تکالیف قانونی برای آنان بنا به اختیار حاصل از قانون و مقررات مالیات بر ارزش 
افزوده تا ٢۶ تیرماه تمدید کرد.در این بخشنامه آمده است: نظر به اینکه آخرین 
مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره اول فصل بهار سال ۱۴۰٢، 
مورخ ۱۵/۰۴/۱۴۰٢ و مصادف با روز پنجشنبه است به منظور تکریم مودیان و 
فراهم آوردن زمینه اجرای تکالیف قانونی برای آنان بنا به اختیار حاصل از قانون 

و مقررات مالیات بر ارزش افزوده مقرر می دارد.

سرانه مصرف ۱۳ کیلو گرم ماهی در کشور 
مدیرکل دفتر امور صید سازمان شیلات کشور گفت: سرانه مصرف ماهی 
در کشور حدود ۱۳ کیلو گرم بوده که هدف این است این عدد افزایش یافته 
و به ٢۰ کیلو گرم برسد. مدیرکل دفتر امور صید سازمان شیلات کشور درباره 
سرانه مصرف کشور در بخش تن ماهیان و فاصله آن تا استاندارد جهانی، گفت: 
سرانه مصرف در کشور حدود ۱۳ کیلو گرم بوده که این عدد به طور قطع در 
استان های مختلف و بین استان های ساحلی و غیر ساحلی متفاوت بوده ولی 
رویکرد افزایش مصرف سرانه آبزیان مورد نظر و توجه شیلات است که در برنامه 
ریزی ها روی آن تاکید می شود. امید است با همراهی و حمایت و تعاملی که 
بین نهادهای ذیربط وجود دارد این افزایش در سال های آینده محقق شده و به 
٢۰ کیلوگرم برسد.وی ادامه داد: مصرف سرانه در کشورها بستگی به فرهنگ 
عمومی آنها دارد. در واقع ملاحظات فرهنگی، ویژگی های جغرافیایی و شیوه های 
غذایی که در کشورها حاکم است تعیین کننده میزان مصرف در کشورهاست. 
در ایران هم به لحاظ موقعیت جغرافیایی در دسته کشورهای مناسب طبقه 
بندی می شود اما برای ما هنوز عدد ۱۳ کیلو گرم رضایت بخش نبوده و باید 

افزایش پیدا کند.

۴۵۹ میلیارد تومان 
میزان عوارض خروج از کشور مسافران 

آخرین آمار حاکی از آن است که میزان درآمد دولت از محل عوارض خروج 
مسافر از مرزهای کشور از آغاز سال جاری تا پایان خردادماه ۴۵۹ میلیارد تومان 
بوده است.به گزارش ایسنا، طبق بودجه سال جاری، دولت قرار است از محل 
عوارض خروج مسافر از مرزهای کشور ۳۴۳۱ میلیارد تومان درآمد کسب کند. 
رقمی که نسبت به سال قبل بیش از ۱٢۸ درصد افزایش دارد.این درحالی است 
که نمایندگان مجلس شورای اسلامی بند مربوط به افزایش ٢۰ درصدی عوارض 
خروج از کشور در سال جاری را از لایحه بودجه سال ۱۴۰٢ حذف کردند.

بنابراین نرخ عوارض در سال آینده نیز مشابه سال جاری خواهد بود. یعنی میزان 
عوارض در سفر اول ۴۰۰ هزار تومان تعیین شده است. این عوارض برای سفر 
دوم به میزان ۵۰ درصد و سفرهای سوم و بیشتر به میزان ۱۰۰ درصد افزایش 
خواهد یافت.بر این اساس، طبق آخرین آمار میزان درآمد دولت از محل مذکور 
در فروردین ماه سال جاری ۱۴۴ میلیارد تومان، از آغاز سال ۱۴۰٢ تا پایان 
اردیبهشت ماه ٢۸۳ میلیارد تومان و از آغاز سال ۱۴۰٢ تا پایان خردادماه نیز 

۴۵۹ میلیارد تومان بوده است.

ساخت فاز ۳ آزادراه تهران-شمال در قبال تهاتر نفت
مدیرکل دفتر امور مجریان آزادراه ها گفت: مذاکرات اولیه با چین انجام شده 
تا در قبال تهاتر نفت، کار مهندسی منطقه سه آزادراه تهران-شمال را اجرا کنند. 
وی خاطرنشان کرد: پروژه آزادراه تهران-شمال در قطعات یک، دو و چهار با 
تامین مالی ۵۰ درصدی دولت و ۵۰ درصد بنیاد مستضعفان ساخته می شود؛ 
اما در حال حاضر بنیاد در تامین مالی و آورده ٢۰۰۰ میلیارد تومان از دولت 
جلوتر است.مدیرکل دفتر امور مجریان آزادراه ها گفت: مذاکرات اولیه با چین 
انجام شده تا در قبال تهاتر نفت، کار مهندسی منطقه سه آزادراه تهران-شمال 
را اجرا کنند؛ با وجود این در قراردادها ذکر شده که برای این پروژه ۸۰ درصد از 
پیمانکاران ایرانی استفاده شود.محمود ملازینل در جمع خبرنگاران درباره آزادراه 
تهران - شمال توضیح داد: ۸۶ درصد مسیر پل و تونل بوده و ۶.۵ کیلومتر آن 
۱۴۰۰ ساخته شده و فردا نیز با حضور رئیس جمهوری، ۱۵.۵ کیلومتر باقی مانده 
این مسیر بهره برداری می شود و از شنبه زیر بار ترافیک عمومی  می رود.وی با 
بیان اینکه فاز دو آزادراه تهران - شمال، ۱۰۰ درصد ایرانی ساخته شده  است، 
افزود: تمام تکنسین ها، پیمانکاران و تجهیزات ایرانی بوده و حتی جت فن ها هم 
ایرانی است. تاکنون ۵۱۰۰ میلیارد تومان برای این آزادراه هزینه شده و ارزش 

روز آن ۸۳۰۰ میلیارد تومان است.

ثبات و آرامش بازار طلا در هفته دوم تیرماه
کارشناس بازار طلا گفت: بازار طلا در هفته دوم تیرماه با ثبات و آرام بود و 
عرضه و تقاضا تعادل داشت که پیش بینی می شود این روند در هفته جاری نیز 
ادامه داشته باشد.محمد کشتی آرای در گفت  وگو با ایرنا درباره وضعیت بازار طلا 
در هفته جاری، اظهار داشت: در هفته ای که گذشت برخلاف هفته های گذشته 
که تغییرات مختصر قیمت ها را شاهد بودیم، بازار هیچ نوسانی نداشت.وی افزود: 
در بازارهای جهانی نیز بهای هر انس طلا در هفته گذشته تنها دو دلار نوسان 

داشت و با دو دلار کاهش هفتگی به ۱۹۱۷ دلار رسید.

اخبار کوتاه

طبق اعلام وزیر کار، طرح کالابرگ 
با استقبال عمومی مواجه نشده  الکترونیکی 
است. قدرت امام وردی، استاد اقتصاد در این 
باره می گوید دولت در مرحله تولید و توزیع، هر 

کجا ورود کند منجر به رانت می شود. 
داستان کوپن نیز مسلما با استقبال مواجه 
نمی شود، زیرا مردم نسبت به تاکتیک های 
اقتصادی آگاه شده اند. آدم عاقل دو بار از 
یک سوراخ گزیده نمی شود. طبق اعلام وزیر 

کار، طرح کالابرگ الکترونیکی با استقبال 
عمومی مواجه نشده است. قدرت امام وردی، 
استاد اقتصاد در این باره می گوید دولت در 
مرحله تولید و توزیع، هر کجا ورود کند منجر 
به رانت می شود. داستان کوپن نیز مسلما با 
استقبال مواجه نمی شود، زیرا مردم نسبت به 

تاکتیک های اقتصادی آگاه شده اند.
 آدم عاقل دو بار از یک سوراخ گزیده 
نمی شود.قدرت امام وردی، استاد اقتصاد، درباره 

شکست طرح ارائه کوپن الکترونیکی توسط 
دولت به »انتخاب« گفت: سال گذشته بود که 
بحث کوپن الکترونیک را مطرح کردند و مدعی 
بودند که در سه ماه آن را اجرا خواهند کرد. 
بحثی نیز مطرح شد که در خصوص نانوایی ها 
کارت هایی توزیع شود که تعداد نان ها را کنترل 

کنند، اما این طرح ها قابل اجرا نیست. 
زیرساختی برای این طرح ها وجود ندارد و 
مباحث فرهنگی نیز وجود دارد.او افزود: اوایل 

انقلاب که مردم درگیر مسائل انقلابی و ملی 
کردن صنایع و بانک ها بودند و عمدتا تحت 
تاثیر تفکرات سوسیالیستی بودند، اقتصاد 
به این سمت رفت که دولت در بحث تولید 
و قیمت گذاری و توزیع، دخالت و کنترل آن 
را در اختیار بگیرد. متاسفانه بحث جنگ این 
وضعیت را تشدید کرد و با توجه به کمبود های 
زمان جنگ مردم ناچار بودند از کوپن استفاده 
کنند. با پایان یافتن جنگ و قدرت گیری 

تفکرات بازار، مردم به این نتیجه رسیدند که 
دخالت های دولت ریشه تمام ناآرامی ها و فساد 
و رانت در جامعه است. این دخالت های دولتی 
که با مفاهیمی  از جمله عدالت اجتماعی و 
ایجاد برابری مطرح می شود، منجر به نابرابری 
بیشتر و رانت می شود. از طرف دیگر با از بین 
بردن نابرابری مرسوم که ناشی از توانمندی ها 
و استعداد هاست که منجر به رقابت می شود، 
باعث ایجاد بی انگیزگی می شود.وی درباره 
علت عدم استقبال عمومی از طرح کوپن گفت: 
دولت در مرحله تولید و توزیع، هر کجا ورود 
کند منجر به رانت می شود. داستان کوپن نیز 
مسلما با استقبال مواجه نمی شود، زیرا مردم 
نسبت به تاکتیک های اقتصادی آگاه شده 
اند. آدم عاقل دو بار از یک سوراخ گزیده 
نمی شود. این سیستم در اقتصاد های شوروی 
و کره شمالی و کوبا و ونزوئلا نیز منجر به فقر 
و نابرابری اجتماعی شده است. مردم برخلاف 
مسئولین که خیلی علاقه دارند ما را به کره 
شمالی نزدیک کنند، مردم خیلی علاقه ای به 
آن فضا ندارند.امام وردی درباره راهکار عبور از 
بحران های اقتصادی فعلی گفت: بحران های 
اقتصادی ایران خیلی عمیق تر از این صحبت ها 
هستند. در کلیت قضیه ریشه مشکلات 
اقتصادی ایران در دو بحث مطرح است. اول 
مسائل خارجی و روابط ما با غرب است. اگر 
ما کشور توسعه یافته ای باشیم، باید به صورت 
همزمان با یک دیپلماسی سیاسی و اقتصادی با 

دنیا آشتی کنیم. 
هیچ کشوری با مرز های بسته به توسعه 
نرسیده است.او افزود: در گام دوم باید در 
حاکمیت اقتصادی اصلاحاتی رخ دهد. 
شفافیت، مبارزه با رانت، خصوصی سازی و... 
را باید سرلوحه کار قرار دهیم و اقتصاد ناشفاف 
را با شایسته گزینی در جامعه رفع کنیم. ما 
نمی توانیم در یک اقتصاد کاملا بسته و دستوری 
با جامعه رفتار کنیم. مشکلات اقتصادی ما در 
جامعه اصلا ریشه اقتصادی ندارد که من به 
عنوان اقتصاددان بخواهم برای آن راهکار ارائه 
کنم، مشکلاتی از جنس ناعدالتی و رانت و 
فساد ریشه در سیاست گذاری نادرست دارد. 
راهکار حل مشکلات اقتصادی، راهکاری های 

سیاسی است.

پس از افزایش قیمت بلیت هواپیما در خردادماه، به نظر 
می رسید صنعت هوایی هم کمی آرام بگیرد، اما مخالفت 
شرکت های هواپیمایی با این نرخ و درخواست برای 
افزایش بیشتر قیمت و گران فروشی آنها، تاکنون ماجرا 
را کش داده است.نرخ بلیت هواپیما این قدر گران شده 
که از دسترس آنانی هم که توان خرید را داشتند، خارج 
شده است؛ با این وجود همچنان شرکت ها هواپیمایی از 
نرخ های بلیت هواپیما گلایه دارند و با ترفندهای مختلف، 
به دنبال افزایش قیمت ها هستند. این در حالی است که 
در اواخر اردیبهشت ماه طی خبری اعلام شد که قیمت 
بلیت هواپیما ٢۹ درصد افزایش یافته است. به گزارش 
خبرآنلاین، در همین رابطه، ٢۹ اردیبهشت ماه رئیس 
سازمان هواپیمایی کشوری از افزایش ٢۹ درصدی قیمت 
بلیت هواپیما خبر داد و گفت: ستاد تنظیم بازار پس از 
پیشنهاد شورای عالی هواپیمایی با افزایش ٢۹ درصدی 
قیمت بلیت هواپیما موافقت کرده است.حسین مُذنب، 
مدیرکل بازرسی وزارت راه و شهرسازی نیز اعلام کرد که 
افزایش ٢۹ درصدی قیمت بلیت هواپیما بر اساس نرخ سال 
۱۴۰۰ خواهد بود.با وجود این ایرلاین ها پس از آن اعلام 
کردند که با این افزایش قیمت موافق نیستند و درخواست 
افزایش بیشتری داشتند، اما سازمان هواپیمایی کشوری 
ایرلاین ها را به رعایت سقف قیمتی تعیین شده ملزم کرد.
در همین رابطه، رییس انجمن شرکت های هواپیمایی در 
استدلالی عجیب برای افزایش قیمت بلیت هواپیما عنوان 

کرد: جذابیتی که صنعت هواپیمایی دارد، برای مردم این 
است که خیلی سریع تر می رسند. الن با فشار غیرقانونی 
به قیمت، خیلی از مردمی را که تا الان با ماشین، قطار 
و اتوبوس مسافرت می کردند، به سمت هواپیما می آوریم، 
یعنی تقاضای کاذب برای این صنعت ایجاد کردیم.به نظر 
می رسد این میزان افزایش قیمت، شرکت های هواپیمایی 
را راضی نکرده و بر همین اساس، اکنون صحبت از اضافه 
شدن ۹ درصد دیگر به قیمت های بلیت هواپیما است. 
اگرچه جعفر یازرلو، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری 
اعلام کرد که این موضوع صحت ندارد و مهلت ۱۰ روزه ای 
که به ایرلاین ها داده شده، برای اجرای همان افزایش ٢۹ 
درصدی ستاد تنظیم بازار است.البته در این میان، محمد 
محمدی بخش، رییس سازمان هواپیمایی کشوری توضیح 
داد: طی جلسه ای که شرکت های هواپیمایی با وزیر راه و 
شهرسازی داشتند، مقرر شد قیمت بلیت هواپیما را تا ۱۰ 
روز آینده بر اساس همان افزایش ٢۹ درصدی نگه دارند.

وی با بیان این که با اختیار سازمان هواپیمایی کشوری و 
شورای عالی هواپیمایی کشوری، پس از مهلت ۱۰ روزه، ۹ 
درصد به قیمت بلیت هواپیما اضافه می شود، عنوان کرد: 
افزایش ٢۹ درصدی قیمت بلیت در اردیبهشت ماه بر این 
اساس بود که ٢۰ درصد افزایش قیمت بلیت به همراه ۹ 
درصد ارزش افزوده اعمال شود، اما حالا با مجوز سازمان 
هواپیمایی کشوری، ۹ درصد قیمت ارزش افزوده به قیمت 
بلیت اضافه می شود تا بهای بلیت ٢۹ درصد قبلی به همراه 

۹ درصد ارزش افزوده گران شود.در این فضا اما برخی از 
خبرها، از غیب شدن بلیت هواپیما حکایت دارد؛ به طوری 
که متقاضیان خرید بلیت هواپیما در مراجعه به درگاه های 
فروش بلیت، آژانس ها و اپلیکیشن ها با این جملات روبه رو 
می شدند: »بلیت نیست؛ ظرفیت ها تکمیل است.در همین 
رابطه، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور، دلیل کمبود 
بلیت را نامتوازن شدن عرضه و تقاضا و کمبود ناوگان 
اعلام کرد؛ اتفاقی که با ۴دهه تحریم کمرشکن صنعت 
هوایی کشور رابطه ای مستقیم دارد.بنا بر اظهارات جعفر 
یازرلو، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری، از مجموع 
ناوگان هواپیماهای مسافری کشور، فقط ۱۷۸ فروند فعال 
و در حال خدمت رسانی هستند و به همین واسطه، در 
دوره های پیک سفر ازجمله آغاز تابستان که تقاضا برای 

بلیت هواپیما افزایش می یابد، متاسفانه کمبود بلیت 
هواپیما مشهود می شود.البته دبیر انجمن شرکت های 
هواپیمایی هم اعتقاد دارد: در ایام تابستان که تقاضای 
سفر افزایش می یابد و مسافرت نسبت به بهار رشد دارد، 
به شدت با کمبود بلیت مواجه خواهیم شد؛ این شرایط 
ریشه در کاهش نقدینگی ایرلاین ها برای تعمیرات به  
موقع هواپیما و عدم افزایش مناسب قیمت بلیت ناوگان 
دارد.مقصود اسعدی سامانی در پاسخ به گلایه مردم از عدم 
امکان دسترسی به بلیت هواپیما، افزود: مزیت حمل  و نقل 
هوایی به دلیل ثبات نرخ بلیت افزایش یافته و تقاضای 
سفر هوایی بیشتر شده است، این در حالی است که به 
دلیل کمبود نقدینگی برای تعمیرات هواپیماها، تعداد 

هواپیماهای بیشتری از گردونه پروازها حذف شده اند.

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی خاطر نشان 
کرد: برخی با افتخار از واردات خودروهای کارکرده سخن 
گفتند و برخی رسانه ها نیز از آن به عنوان یک حماسه 
یاد کردند، این سخنان نشان می دهد که اقتصاد به نفع 
غیرمولدها لو رفته است. از این رو به بازسازی ساختاری 
سیستم نیاز داریم و این بلوغ در سند لایحه برنامه ۷ متجلی 
نشده و امید است که با مرام مرحوم عالی نسب ها اقتصاد 
و جامعه روی ریل بالندگی بیفتد.به گزارش ایلنا، مراسم 
هیجدهمین سال نکوداشت مرحوم مصطفی عالی نسب، 
تأثیرگذارترین عضو شورای اقتصاد در دههٔ اول پس از 
انقلاب، با موضوع »عالی نسب و آینده ی توسعه در ایران« 
در موسسه دین و اقتصاد برگزار شد.در این مراسم فرشاد 
مومنی، اقتصاددان و استاد دانشگاه، با اشاره به نقش قوه 
قضاییه در عملکرد اقتصاد، تصریح کرد: در کشوری که قوه 
قضاییه آسیب پذیر باشد و زمینه فساد و عدم شفافیت در آن 
دیده شود رسیدن به اقتصاد شکوفا دشوار است.مومنی ادامه 

داد: بسیاری از عزیزان نام سید رضا فیروزآبادی، روحانی 
نیک اندیشی که در دوره دکتر مصدق فعالیت سیاسی 
می کردند را شنیده اید.استاد دانشگاه علامه طباطبایی 
مرحوم عالی نسب را جزو هم مسلکان مصدق معرفی کرد 
و افزود: کمر اقتصاد و جامعه را فساد گسترده شکسته و 
تعارض منافع اقتصاد را فلج کرده است؛ قاعده گذاری باید 
معطوف به منافع ملی باشد نه معطوف به منافع گروه های 
خاص.وی افزود: در ۱۰ سالی که ایشان در دفتر نخست 
وزیری رفت و آمد داشتند در موضوعی من را شاهد گرفتند 
و در جمعی از من پرسیدند که آیا در مدتی که من در 
نخست وزیری بودم، آیا دیدید که شخصی از نزدیکان و 

بستگان من پا در دفتر نخست وزیری بگذارند؟ که من در 
پاسخ گفتم خیر ندیدم. آیا این گمان وجود دارد که این 
اقدام تصادفی باشد؟ خیر، پشت این اقدام حجم عظیمی از 
دانایی تاریخی نهفته است. عالی نسب معتقد بود اگر 
چشم منافع شخصی را کور کنیم می توانیم برای منافع 
ملی مفید باشیم.وی با بیان اینکه نباید از اصول پایه و 
سرنوشت ساز توسعه عدول کنیم، تصریح کرد: اصول ثابت 
در همه تجربه های موفق توسعه قابل مشاهده است و دولت 
مهندس میرحسین موسوی نماد تمام عیار دولت توسعه گرا 
هستند. افرادی بر این باورند که استراتژی های زمان جنگ و 
غیرجنگ متفاوت هستند اما آیا درست است که در شرایط 

غیرجنگی، کشور و اقتصاد با فساد گسترده و دلالی اداره 
شود؟ بدون تردید این مسیرها راه نجات ایران نخواهد بود.
این استاد دانشگاه با تاکید بر اینکه برخی سوراخ دعا را گم 
کرده اند، گفت: ارتقا تولید باید اصل قرار گیرد. اشتغال زایی 
با موعظه امکان پذیر نیست، مرحوم مطهری اقتصاد را نقد 
می کنند اما آن را بی اهمیت جلوه نمی دهند. باید امنیت 
اقتصاد و معیشت مردم فراهم شود و با عنایت خداوند مردم 
راه حق را انتخاب خواهند کرد.وی با بیان اینکه نوعی ترویج 
حساسیت زدایی نسبت به سرنوشت بنگاه های تولیدی در 
دستور کار قرار گرفته است، اضافه کرد: برخی با افتخار از 
واردات خودروهای کارکرده سخن گفتند و برخی رسانه ها 
نیز از آن به عنوان یک حماسه یاد کردند، این سخنان نشان 
می دهد که اقتصاد به نفع غیرمولدها لو رفته است. از این رو 
به بازسازی ساختاری سیستم نیاز داریم و این بلوغ در سند 
لایحه برنامه ۷ متجلی نشده و امید است که با مرام مرحوم 

عالی نسب ها اقتصاد و جامعه روی ریل بالندگی بیفتد.

پیش بینی استاد اقتصاد از طرح کالابرگ الکترونیکی

داستانکوپنمسلمابااستقبالمواجهنمیشود

بلیت هواپیما از دسترس خارج شد

ماجرای گرانی دوباره قیمت بلیت هواپیما

انتقاد شدید استاد دانشگاه اقتصاد از وجود فساد در کشور:

جامعه از فساد کمرشکن رنج می برد

بررسی آمارها نشان می دهد که میزان درآمد 
دولت از محل خانه های لوکس طی سه ماه نخست 
سال جاری فقط پنج میلیارد تومان و میزان درآمد 
دولت از محل خودروهای لوکس در بازه زمانی مذکور 
۴۹۳ میلیارد تومان بوده است.به گزارش ایسنا، قرار 
است بیش از ۵۰ درصد بودجه جاری کشور توسط 
درآمدهای مالیاتی محقق شود که در این میان یکی 
از ردیف های درآمدهای مالیاتی به خودروها و خانه های 
لوکس اختصاص دارد. بر این اساس دولت در  لایحه 
بودجه سال جاری پیش بینی کرده بود که از صاحبان 
خودروهای بیش از ۱.۵ میلیارد مالیات سالانه خودرو 
بگیرد. رقمی که با نظر مجلس تغییر کرد و قرار شد 
انواع خودروی سواری و وانت دو اتاق)کابین( دارای 
شماره انتظامی شخصی که قیمت روز خودروی آنها 
بیش از سه میلیارد تومان است نسبت به مازاد بر این 
مبلغ مشمول مالیات سالانه خودرو به نرخ یک درصد 
شوند.همچنین براساس بند »ذ« تبصره شش )عوارض 
و مالیات( بودجه سال جاری واحدهای مسکونی و 
باغ ویلاهای مجاز که ارزش آنها )با احتساب عرصه و 
اعیان( بیش از ٢۰ میلیارد تومان باشد، مازاد بر این 
مبلغ مشمول مالیات به میزان دو در ۱۰۰۰ هستند.
با این حال آمارها حاکی از آن است که همچنان روند 
شناسایی و اخذ مالیات از محل مذکور رضایت بخش 
نیست. به طوریکه در فروردین ماه سال جاری میزان 
مالیاتی که از واحدهای مسکونی گران قیمت اخذ شد 

حدود دو میلیارد تومان بود، این میزان از ابتدای سال 
جاری تا پایان اردیبهشت ماه به سه میلیارد تومان و 
از ابتدای سال جایر تا پایان خردادماه به پنج میلیارد 
تومان رسید.از سوی دیگر میزان مالیات دریافتی از 
خودروهای لوکس در فروردین ماه سال جاری ۱۰٢ 
میلیارد تومان، از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت 
ماه ٢۴۷ میلیارد تومان و از ابتدای سال تا خردادماه 
سال جاری حدود  ۴۹۳ میلیارد تومان بوده است.در 
سال ۱۴۰۰،   به طور کلی ۱۷۷ هزار خودروی لوکس 
شناسایی شد، درحالی که تکلیف بودجه شش همت و 
مالیاتی که تشخیص داده شد بالغ بر دو همت بود، در 
نهایت  ۷۷۰ میلیارد تومان وصول شده است که برابر 
با حدود ۱۳ درصد مالیاتی است که برآورد شده بود.

همچنین در سال ۱۴۰۱، بالغ بر ٢۶٢ هزار خودروی 
لوکس شناسایی شده است، برآورد بودجه شش همت 
بود که ٢٢۰۰ میلیارد تومان مالیات تعیین و اعلام 
شده و در نهایت حدود ٢۰ میلیارد تومان وصول شده 
است که برابر با ۰.۳۳ درصد مالیات برآورد شده است.
همچنین در سال ۱۴۰۰ معادل ۱٢ هزار خانه خالی 
شناسایی شد، تکلیف بودجه ۷۰۰ میلیارد تومان و 
میزان مالیات تعیین شده ۳۹٢ میلیارد تومان بود که 
حدود ٢۵ میلیارد تومان وصول شده است که برابر با 
۳.۵ درصد تکلیف بودجه بوده است.در سال ۱۴۰۱ نیز 
حدود ۴۵ هزار خانه لوکس شناسایی و مالیات تعیین 

شده بود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان سال ۷۰ هزار 
قطعه زمین به هموطنان اهدا خواهد شد. وی افزود: 
دو تا سه ماه است که به صورت جدی اجرای قانون 
جوانی جمعیت را آغاز کرده ایم و در این مدت بیش از 
۱۵ هزار و ۵۰۰ قطعه در سراسر کشور به خانواده های 
بالای سه فرزند اهدا شده است.وزیر راه و شهرسازی 
گفت: تا پایان سال ۷۰ هزار قطعه زمین به هموطنان 
اهدا خواهد شد. مهرداد بذرپاش امروز ۱۶ تیرماه، در 
آئین اهداء ۱٢۱۰ قطعه زمین رایگان به خانواده های 
بیش از سه فرزند در خراسان رضوی که در دانشگاه 
فردوسی مشهد برگزار شد، اظهار کرد: این اتفاق 
مبارک در قانون جوانی جمعیت به آن اشاره شد، 
تاکید مقام معظم رهبری را همراه داشت و مجلس آن 
را تصویب کرد.وی افزود: ما در دولت اگر رئیس جمهور 
به نکته ای اشاره کند تمام تلاش خود را برای تحقق 
آن به کار خواهیم گرفت، اگر نتوانیم آن کار را انجام 

دهیم به مردم اعلام خواهیم کرد. 
به عنوان مثال موضوع مقدسی مانند طرح جوانی 
جمعیت، نه تنها اگر قانون هم تکلیف نمی کرد باید 
تمام ظرفیت ها را برای اجرای آن به کار می گرفتیم.
بذرپاش گفت: اگر سرنوشت آیندگان برایمان مهم 
است برای اجرای آن باید از هر ظرفیتی استفاده 
کرد تا بتوانیم این موضوع بزرگ دینی، ارزشی، ملی 
و راهبردی را دنبال کنیم.وی اضافه کرد: هر فردی که 
مثل ما فکر نمی کند کافی است به فکر کشورش باشد 

تا در راستای اجرای این موضوع گام بردارد و از انتشار 
و تبلیغ آن ابایی نداشته باشد. از پدر و پدربزرگ یک 
خانواده گرفته تا صاحبان اهل قلم و افرادی که دارای 
تریبون هستند باید در مورد موضوع و جوانی جمعیت 

صحبت کرده و آن را تبلیغ کنند.
وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: هنگامی که رهبر 
انقلاب مکررا برای اجرای این قانون هشدار داده اند، 
یعنی این موضوع را مهم دانسته اند؛ از همین رو 
تصمیم سازان کشور باید برای آن چاره اندیشی کنند 
چراکه در اجرای آن هیچ بهانه ای وجود ندارد.بذرپاش 
اظهار کرد: اجرای این قانون در وزارتخانه راه و 
شهرسازی مقدوراتی دارد. موضوع تامین زمین به این 
سادگی ها نیست و تامین سایر خدمات آن نیز مراحل 

پیچیده ای دارد. 
آماده  کردن هر قطعه زمین عدد قابل  توجهی دارد 
و برای خدمات زیربنایی هر قطعه زمین ٢۰۰ میلیون 
تومان بودجه لازم است.وی گفت: دو تا سه ماه است 
که به صورت جدی اجرای قانون جوانی جمعیت را 
آغاز کرده ایم و در این مدت بیش از ۱۵ هزار و ۵۰۰ 
قطعه در سراسر کشور به خانواده های بالای سه فرزند 
اهدا شده است.بذرپاش با اشاره به اجرای ۱۰ درصد 
طرح نهضت ملی مسکن در خراسان رضوی افزود: 
هدف گذاری که برای خراسان رضوی صورت گرفته 
اهداء ۷۰۰۰ قطعه زمین به خانواده های بالای ۳ فرزند 

تا پایان سال جاری است.

واگذاری ۷۰هزار قطعه زمین رایگان به خانواده های دارای ۳ فرزندمالیات دریافتی از خانه های لوکس  کمتر از قیمت یک خانه!

آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و 
سلولزی نگارآذر )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۱2۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۵۰2۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 127103 و شناسه ملی 10101705020 یا نماینده قانونی آنان دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۹ صبح روز 
شنبه مورخ 1402/04/31 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی درخصوص عملکرد سال 

مالی منتهی به 1401/12/29
٢- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت های مالی شرکت برای سال 

مالی منتهی به 1401/12/29 و تقسیم سود
۳- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس
۴- انتخاب اعضاء هیات مدیره شرکت 
۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

                         هیات مدیره شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر

به کارمند ذیل الذکر که به مجازات اداری محکوم شده است بنا به تجویز 
تبصره ماده 302 ق.آ.د.م. در یک نوبت ابلاغ مي گردد که از تاریخ نشر 
این آگهي ظرف مدت سي روز مي تواند به نشاني هیأت واقع در اهواز - 
کوي فدائیان اسلام - نبش خیابان شهریور - جنب درمانگاه شهید بهشتي 
- ساختمان شماره ۱۰۵ و یا واحد امور اداري ذیربط مراجعه و نسبت به 
 رأي صادره اعتراض نماید. در صورت عدم مراجعه، پس از انقضاي مهلت

)سي/30 روز( رأي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد.

»آگهي ابلاغ رأي«

 نام وردیف
 شمارهنام پدرنام خانوادگي

 شمارهتاریخ رأيکارمندي
مجازاترأي

 اسماعیل1
6258201402/2/2070481ظهراب صالحي

 اخراج از
 دستگاه
 متبوع

هیأت هفتم بدوي وزارت نفت
)مستقر در شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب(

شناسه آگهی: 1517118


